О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 8 мая 2019 года № 264 "О внесении на рассмотрение Президента
Республики Казахстан предложения о подписании Протокола о внесении изменений в
Договор о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2019 года № 711
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2019 года постановление
№ 264 "О внесении на рассмотрение Президента Республики Казахстан предложения о
подписании Протокола о внесении изменений в Договор о Евразийском экономическом
союзе от 29 мая 2014 года" следующие изменения и дополнения:
      в проекте  о внесении изменений в Договор о Евразийском Протокола
экономическом союзе от 29 мая 2014 года:
      в статье 1:
       и  исключить;подпункты 1) 8)
       дополнить абзацем следующего содержания:подпункт 10)
      "в абзаце первом пункта 40 слово "Астаны" заменить словом "Нур-Султана";";
      дополнить подпунктом 17) следующего содержания:
      "17) в абзаце втором пункта 2 Протокола о единых правилах предоставления
промышленных субсидий (приложение № 28 к указанному Договору) и абзаце втором
пункта 2 Протокола о мерах государственной поддержки сельского хозяйства (
приложение № 29 к указанному Договору) слова "Астану и Алматы" заменить словами
"Нур-Султан, Алматы и Шымкент".".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан